
LA TEAM
CHOTĚBOŘ

WWW.LATEAM.CZ
INFO@LATEAM.CZ



LA TEAM CHOTĚBOŘ
Sportovní klub, který se zaměřuje na
závodní aerobik a na všeobecnou
sportovní přípravu dětí od 4 let.

PŘEDSTAVUJEME SE VÁM...



CESTA JE CÍL...

2013
Zakládáme oddíl LA team
pod SK Buttula Chotěboř

2014
Vyjíždíme na první závody,
sbíráme první medaile 

2017
Vysíláme první
reprezentanty na MČR

2018
Zakládáme spolek
LA TEAM CHOTĚBOŘ

2020
Máme závodníky ve všech
třech výkonnostních třídách

?
Světový šampionát



NAŠE HODNOTY

láska k aerobiku a sportu 
individuální přístup 
fair play
profesionalita
týmová spolupráce
rodinná atmosféra
podpora zdravého životního stylu



Naším klubem prošlo již stovky dětí, z malých dětiček se nám podařilo vychovat sportovce s velkým srdcem. Z holek se stala
parta kamarádek, které si budou oporou, doufáme, na celý život. Jsme vděčné, že u nás zůstávají jako začínající trenérky, to je
totiž to nejkrásnější, co se může trenérovi stát. Vychovat si skvělého sportovce, který bude mít zájem o další vzdělávání se ve

svém sportu a bude chtít předávat svoje zkušenosti mladším generacím. Velice nás těší, že se k nám naše holky vrací,
pozdravit na soustředko, na trénink či nám dělat vedoucí na příměstské tábory... A to jsou právě ty malé, velké věci, které nás

utvrzují v tom, že jdeme tou správnou cestou a že vše, co děláme, má smysl.

VŠE DĚLÁME S LÁSKOU



LA TEAM V ČÍSLECH

36
SPORTOVCŮ 
76

TRENÉREK
11

VELKÝ SEN
1

ZÁVODNÍKŮ



SEZNAMTE SE S NAŠIMI TRENÉRKAMI



LUCIE PRADÁČOVÁ

zakladatelka LA teamu
trenérka závodních týmů

fyzioterapeutka
trenérská licence A

MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ
ANNA SABOLOVÁ

zakladatelka LA teamu
hlavní trenérka závodních týmů

trenérská licence A

PŘEDSEDKYNĚ
TEREZA MUSÍLKOVÁ

lektorka kroužků pro děti
trenérka závodních týmů

trenérská licence B

MÍSTOPŘEDSEDKYNĚ

Trenérky v klubu mají dlouhodobé zkušenosti s vlastním aktivním soutěžením v aerobiku, neboť byly
velmi úspěšnými reprezentantkami města Chotěboř a mají rovněž dlouhodobou zkušenost s vedením
a trénováním dětí a mládeže, která je teoreticky podpořena řadou školení, seminářů a kurzů. 

KLÁRA BŘÍZOVÁ
trenérka závodních týmů

trenérská licence B 

MARIE SABOLOVÁ
trenérka závodních týmů
lektorka kroužků pro děti

DENISA VAŇKOVÁ
trenérka závodních týmů
lektorka kroužků pro děti

GABRIELA BŘÍZOVÁ
lektorka kroužků pro děti

ADÉLA NĚMCOVÁ
asistentka trenérek

DOMINIKA PRŮŠOVÁ
lektorka kroužků pro děti

KATEŘINA FRÜHBAUEROVÁ
asistentka trenérek

GABRIELA NĚMCOVÁ
asistentka trenérek



DĚTI NA STARTU

GYMNASTIKA

MÍČOVÉ HRY

ATLETIKA

DALŠÍ SPORTY

Celonárodní projekt, který je věnovaný
dětem ve věku 4 - 9 let. 



AEROBIK PRO RADOSTKRUHÁČEK PRO DĚTI



+50

ZÁVODNÍ AEROBIK 
Navazuje na kroužek Aerobik pro radost,
nabíráme děti od 6 let nebo po domluvě.

SPORTOVNÍ AEROBIK

FITNESS AEROBIK

ZÁVODNÍ PŘÍPRAVKA

KOMERČNÍ AEROBIK



SEZNAMTE SE S NAŠIMI ZÁVODNICEMI



SPORTOVNÍ AEROBIK 1. VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA



FITNESS AEROBIK 1. VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA



SPORTOVNÍ AEROBIK 2. VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA



FITNESS AEROBIK 2. VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA



FITNESS AEROBIK 3. VÝKONNOSTNÍ TŘÍDA



PŘÍPRAVKA ZÁVODNÍHO AEROBIKU



Naším cílem je podpořit dlouhodobou a pravidelnou činnost všech
závodních týmů a veřejných kurzů dětského cvičení, vypěstovat lásku ke
sportu, upevňovat přátelské vztahy, kvalitně trávit volný čas a
posouvat se výš a výš.

Vzhledem k tomu, že jdeme neustále kupředu a snažíme se být v naší činnosti s dětmi stále
lepší, zvyšují se i náklady s tím spojené. Děvčata soutěží ve všech třech výkonnostních třídách ve
fitness a sportovním aerobiku. Naším cílem je se dostat na mezinárodní závody, ale tam vede
velmi dlouhá cesta. První naší metou je nominace na mistrovství České republiky Fisaf.cz a
nejlépe se tak udržet v první výkonnostní třídě. Abychom pokryli všechny náklady, hledáme
nové zdroje financování. Zejména chceme co nejvíce ulehčit situaci rodičům našich svěřenkyň
při financování jejich sportovní aktivity. 

HLEDÁME NOVÉ ZDROJE FINANCOVÁNÍ



logo vaší firmy na klubovém oblečení
vystoupení na firemních akcích
prezentaci na:

webových stránkách
reklamních plakátech
sociálních sítích - Instagram, Facebook, Youtube 
akcích pořádaných naším klubem 

další...
 

CO MŮŽEME NABÍDNOUT MY VÁM?



VÍCE INFO? 

info@lateam.cz

739 704 491 - Anna Sabolová

LA team Chotěboř, z.s.
U Nádržky 1308 Chotěboř 58301

www.lateam.cz

KONTAKTUJTE NÁS

@lateam_chotebor



DĚKUJEME
ZA POZORNOST 

WWW.LATEAM.CZ
INFO@LATEAM.CZ


